

Indústria Fenix Corte a Laser Ltda
Rua Alice Garcia Vega, 172
Itaberaba, São Paulo/SP CEP: 02737050
E-mail: licitacao@industriafenix.com.br
CNPJ: 13.759.849/0001-95
I.E: 146.132.434.112
Fone: (11) 99757-8195



Município de Nova Esperança do Sudoeste
Pregão Eletrônico 90034/2024

Item	DESCRIÇÃO	Marca	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
21	Caminhão Fazendinha feito em madeira, contendo 6 animais representativos em MDF (vaca, cavalo, ovelha, porco, bode e touro) e 1 cartela com 12 adesivos para ilustrar os animais. Medidas aproximadas: 40x16x9 cm	Fenix	Unid	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
27	Números e formas: Composto por 11 peças sendo: 1 base enumerada, 1 forma redonda, 2 formas losango, 3 formas triangulares e 4 formas quadradas	Fenix	Unid	11	R\$ 55,00	R\$ 605,00
33	Painel Alfabético: em MDF na cor azul, e letras coloridas. Contém: 1 base 46 x 30 x 2 cm + 26 peças com formatos de letras	Fenix	Unid	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
42	Girafa Didática: Contendo 1 placa em formato de girafa e 6 formas de encaixe; Composição: Madeira M.D.F e plástico; Medidas Aproximadas da Embalagem: 46 x 35 x 4 cm.	Fenix	Unid	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
43	Dinossauro Didático: Contendo 1 placa em formato de dinossauro e 6 formas de encaixe; Composição: Madeira M.D.F e plástico; Medidas Aproximadas da Embalagem: 46 x 35 x 4 cm.	Fenix	Unid	11	R\$ 35,00	R\$ 385,00
53	Kit Pizza com corte: Pizza de madeira com fatias de corte com velcro e uma faquinha de madeira para simular o corte. Contém: 6 fatias pizza + 01 espátula + 01 base; Dimensões do produto com embalagem: 22 x 22 x 1,8 cm	Fenix	Unid	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
Valor total: Dois mil, cento e sessenta reais						R\$ 2.160,00

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data limite para apresentação da proposta

Prazo de entrega: 14 (quatorze) dias, contados da data da retirada da Autorização de Fornecimento.

Local de Entrega: Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, na Rua Joaquim José Nazário, 1056, Centro

Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias.

Garantia: 12 (doze) Meses contados da entrega do produto, salvo em casos comprovados que o defeito foi ocasionado por mau uso por parte do contratante e/ou seus funcionários

Impostos: Nos preços ofertados estão incluídos todo e quaisquer impostos, que venham a incidir sobre o objeto ofertado, assim como fretes, taxas e quaisquer outros encargos.

Declaramos que acatamos todas as normas e condições do edital, e que em caso de omissão de nossa proposta de preços, que se torne válido nesta proposta toda as condições do edital.

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Nossa empresa não é prestadora de serviço. Por esse motivo não é possível a emissão de NF de serviço, somente NF de venda.

A entrega do produto é feita de acordo com a especificação constante no edital e em nossa proposta, qualquer divergência entre a nota de empenho e o edital, será sempre considerado o edital (inc. XI do art. 55 que constitui condição necessária a ser observada no instrumento do contrato a "vinculação ao edital de licitação (...) e à proposta do licitante vencedor").

São Paulo, 16 de Julho de 2024.

Banco do Brasil
Agência: 6844-6 Conta: 455101-X

Leandro de Marchi
Empresário
CPF: 35335451807
RG: 322570815